



C.C. Jensen Window A/S
Løvholmen 13
5700 Svendborg
CVR-nr. 38 20 79 70

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26 april 2022

Dirigent

C.C. Jensen Window A/S

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--------------------------------------------|------|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelseserklæring | 4 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 5 |
| Balance pr. 31. december 2021 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 8 |
| Noter | 9 |

C.C. Jensen Window A/S

Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for C.C. Jensen Window A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svendborg, den 21. april 2022

Direktion

Bjarne B. Christensen
Direktør

Bestyrelse

Carl Aage Jensen
Formand

Christian H. Jensen

Stig Due

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i C.C. Jensen Window A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for C.C. Jensen Window A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af virksomheden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Svendborg, den 21. april 2022

EY

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Morten Schougaard Sørensen
Statsaut. revisor
mne32129

Ledelseserklæring

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er, fremstilling af glas og ramme konstruktioner til især marine industrien world wide. Virksomheden udfører også servicearbejde på skibe, med udskiftning af reservedele, vedligeholdelse af vinduer om-bord på skibe, primært i Europa.

Usædvanlige forhold

Virksomhedens aktiviteter har i 2021 været udfordret grundet Covid-19 pandemien, som bl.a. har sat sin påvirkning på virksomhedens service- og montagearbejde uden for Danmark som følge af de internationale skærpede rejserestriktioner.

Selskabets ejer C.C. Jensen A/S har ydet selskabet et koncerntilskud på 5.361 t.kr, således selskabskapitalen er reableret pr. 31. december 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i 2021 realiseret en omsætning og indtjening under niveauet i 2020 og under det budgetterede samt forventede, hvilket bl.a. kan henføres til ovenfor nævnte negative effekter af Covid-19 pandemien.

Årets resultat vurderes som utilfredsstillende.

Virksomhedens likviditetsberedskab anses for tilstrækkeligt og der er afgivet moderselskabsgaranti fra C.C. Jensen A/S dækkende selskabets likviditetsbehov de kommende 12 måneder.

Begivenheder efter balancedagen

Ingen.

Resultatopgørelse for 2021

| Note | 2021 DKK | 2020 DKK |
|------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Nettoomsætning | 11.280.127 | 12.482.270 |
| Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling | -49.632 | -112.655 |
| Årets produktion | 11.230.495 | 12.369.615 |
| Råvarer og hjælpematerialer | -9.629.573 | -7.712.425 |
| Andre eksterne omkostninger | -8.329.677 | -7.376.060 |
| EBITDA | -6.728.755 | -2.718.869 |
| 4 Afskrivninger og nedskrivninger af materielle aktiver | -70.978 | -41.172 |
| Resultat før finansielle poster | -6.799.732 | -2.760.042 |
| 5 Finansielle indtægter | 24.712 | 9.100 |
| 6 Finansielle omkostninger | -116.792 | -132.351 |
| Resultat før skat | -6.891.812 | -2.883.292 |
| 7 Skat af årets resultat | 1.530.313 | 664.309 |
| Årets resultat | -5.361.499 | -2.218.983 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslået udbytte | 0 | 0 |
| Overført til næste år | -5.361.499 | -2.218.983 |
| | -5.361.499 | -2.218.983 |

C.C. Jensen Window A/S

Balance pr. 31. december 2021

| Note | | <u>2021</u> DKK | <u>2020</u> DKK |
|------|---------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| | AKTIVER | | |
| 8 | Produktionsanlæg og maskiner | 495.038 | 106.272 |
| 8 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 110.256 | 131.946 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>605.294</u> | <u>238.218</u> |
| | Udskudte skatteaktiver | <u>182.961</u> | <u>54.159</u> |
| | Andre tilgodehavender | <u>87.075</u> | <u>84.539</u> |
| | Langfristede aktiver i alt | <u>875.330</u> | <u>376.916</u> |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 1.466.732 | 1.571.862 |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 660.848 | 710.480 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>2.127.580</u> | <u>2.282.342</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.126.665 | 3.504.123 |
| | Selskabsskat | 1.401.511 | 763.062 |
| | Andre tilgodehavender | 224.000 | 13.960 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 67.547 | 5.800 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.819.723</u> | <u>4.286.946</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>149.161</u> |
| | Kortfristede aktiver i alt | <u>4.947.303</u> | <u>6.718.449</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>5.822.633</u></u> | <u><u>7.095.365</u></u> |

C.C. Jensen Window A/S

Balance pr. 31. december

| Note | | 2021 DKK | 2020 DKK |
|------|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| | PASSIVER | | |
| 9 | Selskabskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Overført resultat | 0 | 0 |
| | Egenkapital i alt | 500.000 | 500.000 |
| | Hensættelse til garantiforpligtelser | 212.952 | 241.611 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 212.952 | 241.611 |
| | Forudbetaling fra kunder | 1.589.524 | 159.083 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.552.695 | 833.475 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.864.510 | 5.183.258 |
| | Anden gæld | 102.953 | 177.937 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.109.682 | 6.353.753 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 5.109.682 | 6.353.753 |
| | PASSIVER I ALT | 5.822.633 | 7.095.365 |
| 1 | Anvendt regnskabspraksis | | |
| 10 | Eventualforpligtelser | | |
| 11 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 12 | Nærtstående parter | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Selskabskapital DKK | Overført resultat DKK |
|-------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------|
| Saldo pr. 31. december, 2019 | 500.000 | 0 |
| Overført jf. resultatdisponeringen | 0 | -2.218.983 |
| Koncerntilskud | 0 | 2.218.983 |
| Saldo pr. 31 december, 2020 | 500.000 | 0 |
| Overført jf. resultatdisponeringen | 0 | -5.361.499 |
| Koncerntilskud | 0 | 5.361.499 |
| Saldo pr. 31. December, 2021 | 500.000 | 0 |

Noter

1 **Anvendt regnskabspraksis**

Årsrapporten for C.C. Jensen Window A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Omsætning fra salg af varer

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Inco-terms® 2010. I de tilfælde, hvor solgte varer løbende leveres og integreres med købers ejendom, indregnes omsætning i nettoomsætningen, i takt med at levering sker, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder.

Råvarer og hjælpematerialer

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under aconto skatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt låneomkostninger fra specifik og generel låntagning der direkte vedrører opførelsen af det enkelte aktiv.

Noter

1 **Anvendt regnskabspraksis**

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|-----------------------------------------|---------|
| Produktionsanlæg og maskiner | 1-10 år |
| Andre anlæg, driftsmaterial og inventar | 1-10 år |

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspri- sen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle aktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgssum.

Noter

1 **Anvendt regnskabspraksis** **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer.

Garantiforpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af arbejder inden for garantiperioden på 1 år. De hensatte forpligtelser måles og indregnes på baggrund af erfaringer med garantiarbejder.

Gældsforpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

2 **Kapitalforhold**

Selskabets moderselskab C.C. Jensen A/S har overfor C.C. Jensen Window A/S erklæret, at de vil støtte selskabet finansielt de kommende 12 måneder, således at selskabets likviditetsbehov er dækket.

C.C. Jensen Window A/S

Noter

3 Personalemkostninger

Selskabet har ikke egne ansatte – men køber medarbejderydelser fra modervirksomheden C.C. Jensen A/S. Der er i regnskabsåret afregnet vederlag til C.C. Jensen A/S for medarbejdere som har udført arbejde i selskabet.

4 Afskrivninger og nedskrivninger af materielle aktiver

| | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| | DKK | DKK |
| Produktionsanlæg og maskiner | 71.288 | 19.483 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 21.690 | 21.690 |
| Tab/gevinst ved salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar | -22.000 | 0 |
| | 70.978 | 41.172 |

5 Finansielle indtægter

| | 2021 | 2020 |
|-----------------------------|---------------|--------------|
| | DKK | DKK |
| Renteindtægter | 0 | 8.810 |
| Valutakursgevinster | 24.199 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 513 | 290 |
| | 24.712 | 9.100 |

6 Finansielle omkostninger

| | 2021 | 2020 |
|--------------------------------------------|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Renteomkostninger tilknyttede virksomheder | 105.460 | 85.834 |
| Renteomkostninger | 2.229 | 7.143 |
| Valutakurstab | 0 | 29.416 |
| Andre finansielle omkostninger | 9.104 | 9.958 |
| | 116.792 | 132.351 |

7 Skat af årets resultat

| | 2021 | 2020 |
|-------------------------|-------------------|-----------------|
| | DKK | DKK |
| Aktuel skat | -1.401.511 | -763.062 |
| Ændring af udskudt skat | -128.802 | 98.753 |
| | -1.530.313 | -664.309 |

Noter

8 Materielle anlægsaktiver

| | Produktions- anlæg og maskiner DKK | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK |
|-----------------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|
| Anskaffelsessum 01.01.2021 | 233.533 | 224.251 |
| Tilgang | 460.054 | 0 |
| Afgang | -44.714 | 0 |
| Anskaffelsessum 31.12.2021 | 648.873 | 224.251 |
| Af- og nedskrivninger 01.01.2021 | -127.261 | -92.305 |
| Årets af- og nedskrivninger | -71.288 | -21.690 |
| Af- og nedskrivninger vedrørende årets afgang | 44.714 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31.12.2021 | -153.835 | -113.995 |
| Bogført værdi 31.12.2021 | 495.038 | 110.256 |

9 Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 500.000 stk á 1 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 92 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder med C.C. Jensen Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige danske koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

12 Nærtstående parter

C.C. Jensen Window A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

C.C. Jensen A/S, Løvholmen 13, 5700 Svendborg, der er hovedaktionær.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med
C.C. Jensen Casting A/S, Danmark

Transaktioner med nærtstående parter

De væsentligste transaktioner med nærtstående parter har været samhandel med modervirksomheden og søstervirksomhed i form af salg og køb af medarbejderydelser.

Samhandel med nærtstående parter sker på markedsvilkår.

Noter

12 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som værende 100% ejer af aktiekapitalen:

C.C. Jensen A/S
Løvholmen 13
5700 Svendborg

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C.C. Jensen A/S og C.C. Jensen Holding A/S. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskaberne.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Bondegaard Christensen

Direktion

På vegne af: C.C. Jensen Window A/S

Serienummer: CVR:38207970-RID:99238993

IP: 209.206.xxx.xxx

2022-04-22 07:07:33 UTC

NEM ID 

Christian Hallberg Jensen

Bestyrelse

På vegne af: C.C. Jensen Window A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-486025910835

IP: 209.206.xxx.xxx

2022-04-22 07:13:28 UTC

NEM ID 

Carl Aage Jensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: C.C. Jensen Window A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-738385560379

IP: 209.206.xxx.xxx

2022-04-22 08:27:03 UTC

NEM ID 

Stig Due

Bestyrelse

På vegne af: C.C. Jensen Window A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-331158836254

IP: 209.206.xxx.xxx

2022-04-22 11:23:18 UTC

NEM ID 

Morten Schougaard Soerensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:40820229

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-04-22 11:24:56 UTC

NEM ID 

Carl Aage Jensen

Dirigent

På vegne af: C.C. Jensen Window A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-738385560379

IP: 209.206.xxx.xxx

2022-04-26 08:44:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CZAQQ-LFKAM-TDF0E-1KLWV-QEVIJ-FJ53HT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>